東京エレクトロンデバイス株式会社  IoTカンパニー  エンベデッドソリューション部

〒221-0056  横浜市神奈川区金港町1-4 横浜イーストスクエア

TEL：045-443-4021  E-mail:mcafee.support@teldevice.co.jp

PCN_LABEL CHANGE_201708

2017年8月吉日

お客様各位

東京エレクトロン デバイス株式会社
IoTカンパニー

 エンベデッドソリューション部

McAfeeブランド ロゴ変更に伴う納品シール変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、2017年4月にIntel Securityブランドは分社化に伴い「McAfee LLC」へ変更となりました。

これに伴い、現在納品させていただいておりますIntel Securityシールにつきましても

下記のとおり、順次McAfeeシールへ変更させて頂きます。

つきましては、誠にお手数ではございますが新ラベルシール受入れのご準備を進めて頂けますよう、
何卒宜しくお願い申し上げます。

今後とも弊社取り扱い製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

1) 対象製品
・McAfee Embedded Security

・McAfee Embedded Control

・McAfee Integrity Control

2) 実施時期
2018年 4月 1日以降、弊社在庫がなくなり次第順次切り替えます。
詳しくは弊社担当営業へお問合せください。

3) 仕様

4) その他
・ラベル変更後も、既にご購入頂いたラベルは引き続きご使用頂けます。
・ラベル変更に伴う契約書の再締結は必要ございません。

ご不明点等ございましたら担当営業または、弊社McAfee製品サポートアドレス宛にご相談ください。

TED McAfee製品サポート：mcafee.support@teldevice.co.jp

以上

ラベルデザイン変更前

横 34mm × 縦 27mm

ラベルデザイン変更後

横 38mm × 縦 14mm

mailto:mcafee.support@teldevice.co.jp
mailto:mcafee.support@teldevice.co.jp